

## Etsimme järjestökoordinaattoria etsivään digitukeen

Seniorien ATK-yhdistys SAVONETTI ry on yhdistys, joka järjestää maksutonta digitukea Pohjois-Savon alueella. Aloitamme uuden hankkeen ”Etsivä digituki”. Hankkeen avulla on tarkoitus viedä digituki lähemmäs niitä pohjoissavolaisia senioreita, joita palvelumme ei vielä tavoita.

Toimimme senioreiden paremman arjen puolesta – autamme digiloikassa, mikä helpottaa ikäihmisten elämää!

### Työkenttäsi järjestökoordinaattorina

Järjestökoordinaattorina tehtävääsi kuuluu etsiä digitukea tarvitsevat ikäihmiset ja löytää keinot viedä palvelu heidän luokseen. Apunasi on vapaaehtoisista vertaisohjaajista koottavat kenttärühmät, joiden toiminnan koordinointi on myös työsarcaasi.

Järjestökoordinaattorina työkenttäsi voi elää sen mukaan, mitä kulloinkin katsotaan parhaaksi keinoksi tavoitteiden saavuttamiseen. Meillä pääset asiantuntijana vaikuttamaan oman työsi sisältöön ja keinovalikoimaan.

### Mitä odotamme sinulta?

- Työssäsi tarvitset itsenäistä työtettä, organisointikykyä ja ATK:n perustaitoja.
- Etenet määrätietoisesti ideasta toteutukseen, ja projektisuunnittelun ja -toteutuksen käytänteet ovat oleellinen työkalu tavoitteisiin pyrittäessä.
- Toimit luontevasti ja aktiivisesti verkostoissa, tavoitteesi hedelmällinen vuorovaikutus olennaisten yhteistyökumppaneiden kanssa.
- Hanketyöskentelyn tunteminen katsotaan eduksi.
- Liikkuminen kentällä Pohjois-Savon alueella edellyttää oman auton käyttöä.

### Palkkaus ja työtavat

Alkamisaika 1.8.2023 tai sopimuksen mukaan

Kesto 31.12.2025 asti.

Työaika kokonaistyöaika, mahdollisuus osittaiseen etätyöhön.

Palkka Tehtävä sijoittuu Erton toimistotyön tehtävänkuvauksen mukaiseen vaativuusryhmään 3, jonka mukaisesti tehtävän palkka tehtävälisineen sijoittuu haitarille 2400 - 2800 € riippuen tehtävään valittavan kokemuksesta.

Työssä noudatetaan kahden kuukauden koeaikaa.

### Kiinnostuitko?

Kerro meille, miten juuri sinä toimit tässä tehtävässä ja täydentäisit työyhteisöämme. Lähetä hakemuksesi viimeistään 16.6.2023 osoitteeseen rekry.savonetti@gmail.com

Haastattelut toteutetaan hakuajan päätyttyä Savonetin toimistolla Kuopionlahdenkatu 9.

Lisätietoja tehtävästä antaa toiminnanjohtaja Tiina Brunell 0400 617534 tai rekry.savonetti@gmail.com